

sunway network

SUNWAY NETWORK SPÓŁKA AKCYJNA

RAPORT KWARTALNY
SKONSOLIDOWANY ORAZ JEDNOSTKOWY
II kwartał 2026 r.

za okres
od 1 kwietnia 2026 r. do 30 czerwca 2026 r.

JEDNOSTKOWY I SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY GRUPY SUNWAY NETWORK ZA II KWARTAŁ 2026 ROKU ZOSTAŁ PRZYGOTOWANY ZGODNIE Z AKTUALNYM STANEM PRAWNYM, W OPARCIU O REGULAMIN ALTERNATYWNEGO SYSTEMU OBROTU GIEŁDY PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH W WARSZAWIE S.A. ORAZ ZAŁĄCZNIK NR 3 DO REGULAMINU ASO „INFORMACJE BIEŻĄCE I OKRESOWE PRZEKAZYWANE W ALTERNATYWNYM SYSTEMIE OBROTU NA RYNKU NEWCONNECT”.

Grupa Kapitałowa Sunway Network
Warszawa, 14 sierpnia 2026 r.

SPIS TREŚCI

1. LIST DO AKCJONARIUSZY.....	2
2. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE.....	5
3. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE.....	6
3.1. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (JEDNOSTKOWY).....	6
3.2. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM (JEDNOSTKOWE).....	7
3.3. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (JEDNOSTKOWY).....	8
3.4. BILANS (JEDNOSTKOWY).....	9
3.5. KOMENTARZ DO WYNIKÓW JEDNOSTKOWYCH.....	12
4. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE.....	14
4.1. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (SKONSOLIDOWANY).....	14
4.2. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM (SKONSOLIDOWANE).....	15
4.3. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (SKONSOLIDOWANY).....	16
3.4. BILANS (SKONSOLIDOWANY).....	17
4.5. KOMENTARZ DO WYNIKÓW SKONSOLIDOWANYCH.....	20
5. ZDARZENIA W OKRESIE BILANSOWYM.....	21
6. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM.....	22
7. ZASADY RACHUNKOWOŚCI.....	24
8. STANOWISKO ZARZĄDU W SPRAWIE REALIZACJI PROGNOZ WYNIKÓW.....	27
9. REALIZACJA DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA.....	27
10. AKTYWNOŚĆ W ZAKRESIE INNOWACJI I ROZWOJU TECHNOLOGII.....	28
11. STRUKTURA GRUPY KAPITAŁOWEJ I ZAKRES KONSOLIDACJI.....	29
11.1. Sunway Network Company Limited.....	29
11.2. GGO Defence Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.....	29
12. PRZYCZYNY BRAKU KONSOLIDACJI WYBRANYCH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH.....	30
13. STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA.....	30
14. ZATRUDNIENIE EMITENTA (W PRZELICZENIU NA ETATY).....	30

1. LIST DO AKCJONARIUSZY

Szanowni Akcjonariusze,

II kwartał 2026 roku był dla Grupy Kapitałowej Sunway Network okresem istotnej zmiany organizacyjnej. W naszej ocenie największym osiągnięciem ostatnich miesięcy nie jest pojedynczy produkt, kontrakt czy wynik finansowy, lecz rozpoczęcie procesu przechodzenia od modelu charakterystycznego dla startupu technologicznego do modelu zorganizowanej spółki posiadającej wyraźnie określone obszary kompetencyjne i odpowiedzialności.

Wzmocnienie Zarządu oraz rozwój struktur biznesowych i sprzedażowych pozwoliły na znacznie wyraźniejsze rozdzielenie funkcji technologicznych, handlowych, organizacyjnych i prawnych. Dziś działalność Grupy coraz wyraźniej opiera się na wyspecjalizowanych obszarach: zespole technicznym odpowiedzialnym za rozwój technologii i nowych produktów, strukturach biznesowych i sprzedażowych odpowiedzialnych za ich komercjalizację, zaplecze prawnym wspieranym przez trzy kancelarie prawne, a także rozwijanej sieci partnerów handlowych.

Dla Zarządu jest to jedna z najważniejszych zmian, jakie nastąpiły w historii Spółki. Zespół techniczny, który wcześniej w naturalny sposób angażowany był również w wiele kwestii organizacyjnych, handlowych i operacyjnych, może obecnie w coraz większym stopniu koncentrować się na tym, co stanowi podstawową wartość Sunway Network: projektowaniu nowych technologii i przekładaniu ich na konkretne produkty.

Pierwsze efekty tej reorganizacji widoczne były już pod koniec II kwartału. Intensyfikacji uległy prace nad kolejnymi produktami i technologiami tworzonymi przede wszystkim pod marką TRIGLAV, w tym symulatorami paralizatorów elektrycznych, nowymi symulatorami pistoletów z funkcją odwzorowania i blokowania pracy zamka, systemami strzelnic umożliwiającymi wykorzystanie rzeczywistej amunicji oraz specjalistycznym systemem TRIGLAV SNIPER przeznaczonym do treningu strzelców wyborowych.

Jednocześnie II kwartał potwierdził, że rozwijane technologie mogą być skutecznie komercjalizowane. Spółka wyprodukowała i sprzedała partię 30 strzelnic wirtualnych do Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o., a działania handlowe w Polsce koncentrują się obecnie m.in. na rynku związanym z konkursem „Strzelnica w Powiecie 2026”. Ze względu na harmonogram postępowań i zamówień istotna część efektów tych działań będzie widoczna dopiero w drugiej połowie roku.

Rozwój sprzedaży wspierany jest poprzez uruchomiony Program Partnerski, którego celem jest budowanie krajowej i zagranicznej sieci partnerów handlowych. Ważną rolę pełni również firmowy showroom zlokalizowany w Warszawie na Saskiej Kępie. Jest on nie tylko miejscem prezentacji produktów, lecz również przestrzenią spotkań z klientami, partnerami technologicznymi, dystrybutorami oraz przedstawicielami instytucji zainteresowanych rozwiązaniami Grupy.

Równolegle rozbudowujemy zaplecze materiałowe i produkcyjne. W przypadku produktów kierowanych do sektora bezpieczeństwa i odbiorców instytucjonalnych możliwość otrzymania nietypowego zamówienia o znacznej wartości, wymagającego jednocześnie bardzo krótkiego terminu realizacji, jest realnym elementem działalności. Z tego względu świadomie budujemy zapasy materiałów, komponentów, półproduktów oraz produktów gotowych, pozwalające reagować na takie zamówienia bez konieczności rozpoczynania całego procesu zaopatrzenia dopiero po ich otrzymaniu.

Znajduje to bezpośrednie odzwierciedlenie w bilansie Grupy. Na dzień 30 czerwca 2026 roku wartość aktywów obrotowych wynosiła 3,06 mln zł, wobec 228 tys. zł rok wcześniej. Wartość zapasów wzrosła do 2,30 mln zł, przy czym obejmują one materiały, półprodukty, produkcję w toku oraz produkty gotowe przygotowywane do dalszej sprzedaży. Środki pieniężne wynosiły na dzień bilansowy 265 tys. zł, wobec 12 tys. zł rok wcześniej.

Jednocześnie zdecydowanie poprawiła się relacja aktywów obrotowych do zobowiązań krótkoterminowych. Wskaźnik płynności bieżącej wzrósł z około 0,25 na koniec czerwca 2025 roku do około 1,56 na koniec czerwca 2026 roku. Oznacza to, że podczas gdy rok wcześniej zobowiązania krótkoterminowe istotnie przewyższały aktywa obrotowe, obecnie aktywa obrotowe są od nich wyższe. Kapitał obrotowy netto zmienił się w tym okresie z około minus 687 tys. zł do plus 1,10 mln zł.

Pozytywne zmiany są również widoczne w rachunku wyników. W pierwszym półroczu 2026 roku Grupa osiągnęła 876 tys. zł skonsolidowanego zysku netto, podczas gdy w analogicznym okresie 2025 roku wykazała stratę w wysokości 377 tys. zł. Sam II kwartał 2026 roku zakończył się zyskiem netto w wysokości 113 tys. zł, wobec 76 tys. zł w analogicznym kwartale roku poprzedniego.

Zarząd ocenia zatem, że sytuacja finansowa Grupy ulega stopniowej stabilizacji, przy jednoczesnym istotnym zwiększeniu skali prowadzonej działalności produkcyjnej. Po dniu bilansowym bezpieczeństwo finansowania działalności operacyjnej zostało dodatkowo zwiększone poprzez uzyskanie przez Spółkę dostępu do linii kredytowej o limicie 1 mln zł na okres 12 miesięcy, udostępnionej przez Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o.

Nie wszystkie wydarzenia ostatnich miesięcy były jednak korzystne. Kilkudniowe opóźnienie publikacji raportu rocznego za 2025 rok, wynikające z opóźnienia zakończenia procesu audytu, doprowadziło do konsekwencji regulacyjnych i czasowego przejścia notowań akcji Spółki z systemu notowań ciągłych do systemu notowań jednolitych z dwukrotnym określaniem kursu jednolitego. Zarząd ma świadomość niedogodności, jakie sytuacja ta powoduje dla Akcjonariuszy, w szczególności poprzez ograniczenie płynności obrotu akcjami Spółki. Zdarzenie to nie pozostaje jednak związane z pogorszeniem działalności operacyjnej Grupy ani jej sytuacji biznesowej. Doświadczenie to traktujemy również jako argument za dalszą profesjonalizacją procesów korporacyjnych i raportowych.

Drugim strategicznym filarem rozwoju pozostaje projekt SunwayVision. Rozwijane przez Grupę taktyczne gogle AR są jednym z najbardziej zaawansowanych technologicznie projektów w naszym portfolio. Zamierzamy rozszerzać działania prezentacyjne i sprzedażowe dotyczące SunwayVision zarówno w Polsce, jak i na rynkach zagranicznych. Przygotowywana strategia obecności na wydarzeniach branżowych obejmuje w szczególności Niemcy, Wielką Brytanię, Hiszpanię, Francję i Stany Zjednoczone, a w Azji m.in. Japonię, Koreę Południową oraz Filipiny.

Ekspansja zagraniczna będzie rozwijana równolegle z Programem Partnerskim. Nie zakładamy budowania kosztownych, rozbudowanych struktur własnych na każdym rynku. Chcemy wykorzystywać lokalnych partnerów posiadających wiedzę o rynku, kontakty oraz dostęp do wyspecjalizowanych grup odbiorców, podczas gdy Sunway Network koncentrować się będzie na technologii, rozwoju produktów, produkcji oraz wsparciu merytorycznym partnerów.

Coraz większe znaczenie w strategii Grupy ma również systematyczne budowanie portfela własności intelektualnej. Intensyfikujemy zgłoszenia nowych wynalazków do ochrony patentowej i chcemy, aby

własne IP stanowiło jeden z najważniejszych aktywów technologicznych Sunway Network. Nasze podejście do działalności badawczo-rozwojowej pozostaje bardzo praktyczne: rozwijane rozwiązania nie mają charakteru wyłącznie akademickiego. Celem kolejnych projektów i zgłoszeń patentowych jest powstawanie konkretnych produktów, które mogą zostać wdrożone do produkcji i wprowadzone do sprzedaży.

Właśnie w tym kierunku chcemy rozwijać Grupę w kolejnych latach: zorganizowana struktura biznesowa i sprzedażowa, silny zespół techniczny skoncentrowany na tworzeniu produktów, własne zaplecze produkcyjne i materiałowe, systematycznie powiększany portfel IP oraz coraz szersza obecność na rynkach zagranicznych.

II kwartał 2026 roku był pod tym względem okresem przełomowym. Nie chodzi wyłącznie o wzrost skali działalności, poprawę płynności czy pojawienie się kolejnych produktów. Najważniejszą zmianą jest stworzenie warunków organizacyjnych, dzięki którym poszczególne zespoły mogą skoncentrować się na swoich właściwych kompetencjach. W ocenie Zarządu właśnie ta zmiana tworzy podstawę do znacznie szybszego skalowania działalności Sunway Network w kolejnych okresach.

Dziękujemy wszystkim Akcjonariuszom za zaufanie oraz konsekwentne wsparcie w realizacji strategii rozwoju Grupy Kapitałowej Sunway Network.

Z wyrazami szacunku,
Zarząd Sunway Network

2. PODSTAWOWE INFORMACJE O SPÓŁCE

Firma:	Sunway Network S.A.
Forma prawna:	Spółka Akcyjna (KRS 0000989748, przekształcona z sp. z o.o.)
KRS:	0000989748
NIP / REGON:	1182192559 / 383077879
Siedziba i adres rejestrowy:	ul. Zwycięzców 28, lok. 13, 03-938 Warszawa, Polska
Data przekształcenia i rejestracji:	Przekształcona na S.A. 8 września 2022 r. Wpis KRS 19 marca 2025 r.
Kapitał zakładowy i wpłacony:	1 900 000 zł, wpłacony w całości
Telefon:	+48 728594367
E-mail:	biuro@sunway-network.com
Strona www:	www.sunway-network.pl
Sąd rejestrowy:	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy KRS
Przedmiot działalności (PKD):	Oprogramowanie, konsulting IT, przetwarzanie danych, hosting, usługi finansowe bez ubezpieczeń
Zarząd na dzień publikacji niniejszego raportu oraz w okresie objętym niniejszym raportem tj. II kwartał 2026 roku:	1. Arnold Adamczyk - Prezes Zarządu (od 17.02.2025 r.) 2. Jacek Michalski - Wiceprezes Zarządu (od 07.05.2026 r.)
Skład Rady Nadzorczej w okresie objętym niniejszym raportem	1. Elżbieta Pełka - Przewodnicząca Rady Nadzorczej 2. Witold Kajszczak - Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej 3. Karina Catewicz - Członek Rady Nadzorczej 4. Magdalena Gawlik - Członek Rady Nadzorczej 5. Grażyna Wolińska - Członek Rady Nadzorczej
Skład Rady Nadzorczej na dzień publikacji niniejszego raportu	1. Elżbieta Pełka - Przewodnicząca Rady Nadzorczej 2. Tomasz Gwizdała - Członek Rady Nadzorczej 3. Lech Kurowski - Członek Rady Nadzorczej 4. Piotr Puchalski - Członek Rady Nadzorczej 5. Maciej Sampara - Członek Rady Nadzorczej 6. Ewa Zalewska - Członek Rady Nadzorczej

3. JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

3.1. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (JEDNOSTKOWY)

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	01.04.2026- 30.06.2026	01.04.2025- 30.06.2025	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	01	1 308 514,00	666 570,81	1 408 014,00	828 810,81
-	- od jednostek powiązanych	02	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	03	1 308 514,00	81 300,81	1 408 014,00	81 300,81
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	04	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	05	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów	06	0,00	585 270,00	0,00	747 510,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	07	1 520 187,57	573 197,63	1 720 319,56	718 379,92
I.	Amortyzacja	08	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Zużycie materiałów i energii	09	32 621,16	5,35	57 621,35	1 374,46
III.	Usługi obce	10	1 451 226,82	501 106,86	1 604 689,52	530 106,74
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	11	6 339,59	0,00	28 008,69	9 364,00
-	- podatek akcyzowy	12	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	13	30 000,00	6 000,00	30 000,00	6 000,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	14	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- emerytalne	15	0,00	0,00	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	16	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII.	Wartość sprzedanych towarów	17	0,00	66 085,42	0,00	171 534,72
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	18	-211 673,57	93 373,18	-312 305,56	110 430,89
D.	Pozostałe przychody operacyjne	19	0,39	0,34	0,39	1,06
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	21	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	23	0,39	0,34	0,39	1,06
E.	Pozostałe koszty operacyjne	24	55 830,72	1,30	55 831,68	1,30
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	27	55 830,72	1,30	55 831,68	1,30
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	28	-267 503,90	93 372,22	-368 136,85	110 430,65
G.	Przychody finansowe	29	-15 087,97	-82,05	-3 920,25	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	30	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	31	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	32	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	33	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	34	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	35	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- od jednostek powiązanych	36	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	37	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- w jednostkach powiązanych	38	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	39	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	40	-15 087,97	-82,05	-3 920,25	0,00
H.	Koszty finansowe	41	54,01	22 973,39	319,10	70 773,72
I.	Odsetki, w tym:	42	0,00	24 119,80	265,09	67 609,67
-	- dla jednostek powiązanych	43	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	44	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- w jednostkach powiązanych	45	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	46	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	47	54,01	-1 146,41	54,01	3 164,05
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	48	-282 645,88	70 316,78	-372 376,20	39 656,93
J.	Podatek dochodowy	49	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	50	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	51	-282 645,88	70 316,78	-372 376,20	39 656,93

3.2. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM (JEDNOSTKOWE)

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	01.04.2026- 30.06.2026	01.04.2025- 30.06.2025	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	01	43 163 566,57	42 619 327,56	43 163 566,57	42 649 987,41
	- korekty błędów	02	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	03	43 163 566,57	42 619 327,56	43 163 566,57	42 649 987,41
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	04	1 900 000,00	1 900 000,00	1 900 000,00	1 900 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	05	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	06	0,00	0,00	0,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	07	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	08	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	09	1 900 000,00	1 900 000,00	1 900 000,00	1 900 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	10	42 630 328,92	42 630 328,92	42 630 328,92	42 630 328,92
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	11	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	12	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	13	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- podziału zysku (ustawowo)	14	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	15	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	16	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	17	42 630 328,92	42 630 328,92	42 630 328,92	42 630 328,92
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	18	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	19	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	20	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	21	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	22	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	23	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	24	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	25	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie	26	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	27	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	28	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Różnice kursowe z przeliczenia	29	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	30	-1 880 341,51	-1 911 001,36	-1 277 032,03	-1 880 341,51
6.1	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	31	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	32	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- korekty błędów	33	0,00	0,00	0,00	0,00
6.2	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	34	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie	35	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	36	0,00	0,00	0,00	0,00
6.3	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	37	0,00	0,00	0,00	0,00
6.4	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	38	1 880 341,51	1 911 001,36	1 277 032,03	1 880 341,51
-	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	39	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- korekty błędów	40	0,00	0,00	0,00	0,00
6.5	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	41	1 880 341,51	1 911 001,36	1 277 032,03	1 880 341,51
a)	zwiększenie	42	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	43	0,00	0,00	0,00	0,00
6.6	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	44	1 366 762,35	1 911 001,36	1 277 032,03	1 880 341,51
6.7	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	45	-1 366 762,35	-1 911 001,36	-1 277 032,03	-1 880 341,51
7.	Kapitał z połączenia na początek okresu	46	0,00	0,00	0,00	0,00
7.1.	Zmiany kapitału z połączenia	47	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie	48	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	49	0,00	0,00	0,00	0,00
7.2.	Kapitał z połączenia na koniec okresu	50	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Wynik netto	51	-282 645,88	70 316,78	-372 376,20	39 656,93
a)	zysk netto	52	0,00	70 316,78	0,00	39 656,93
b)	strata	53	282 645,88	0,00	372 376,20	0,00
c)	odpisy z zysku	54	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	55	42 880 920,69	42 689 644,34	42 880 920,69	42 689 644,34
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	56	42 880 920,69	42 689 644,34	42 880 920,69	42 689 644,34

3.3. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (JEDNOSTKOWY)

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	01.04.2026- 30.06.2026	01.04.2025- 30.06.2025	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk (strata) netto	01	-282 645,88	70 316,78	-372 376,20	39 656,93
II.	Korekty razem	02	179 129,23	94 857,34	418 797,34	692 717,78
1.	Amortyzacja	03	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Odpis wartości firmy	04	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	05	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	06	0,00	23 945,21	265,09	67 178,08
5.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	07	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Zmiana stanu rezerw	08	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Zmiana stanu zapasów	09	-152 328,92	38 402,50	-275 349,17	-37 997,40
8.	Zmiana stanu należności	10	-50 459,91	45 223,95	913 210,05	644 201,34
9.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	11	381 918,06	-12 714,32	-219 328,63	19 335,76
10.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	12	0,00	0,00	0,00	0,00
11.	Inne korekty	13	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)		-103 516,65	165 174,12	46 421,14	732 374,71
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej					
I.	Wpływy	14	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	16	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	17	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	18	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	19	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	20	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- zbycie aktywów finansowych	21	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- dywidendy i udziały w zyskach	22	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	23	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- odsetki	24	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- inne wpływy z aktywów finansowych	25	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	26	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	27	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	29	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	30	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	31	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	32	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- nabycie aktywów finansowych	33	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- udzielone pożyczki długoterminowe	34	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	35	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)		0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	36				
I.	Wpływy	37	68 000,00	382 156,50	68 000,00	382 156,50
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	38	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	39	68 000,00	382 156,50	68 000,00	382 156,50
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	40	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	41	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	42	0,00	619 024,66	208 378,50	1 149 600,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	43	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	44	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	45	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Splaty kredytów i pożyczek	46	0,00	580 000,00	200 000,00	1 080 000,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	47	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	48	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	49	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	50	0,00	39 024,66	8 378,50	69 600,00
9.	Inne wydatki finansowe	51	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	52	68 000,00	-236 868,16	-140 378,50	-767 443,50
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III + B.III + C.III)	53	-35 516,65	-71 694,04	-93 957,36	-35 068,79
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	54	-35 516,65	-71 694,04	-93 957,36	-35 068,79
-	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	55	0,00	0,00	0,00	0,00
F.	Środki pieniężne na początku okresu	56	35 952,72	84 053,53	94 393,43	47 428,28
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F + D)	57	436,07	12 359,49	436,07	12 359,49
-	- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	58	0,00	0,00	0,00	0,00

3.4. BILANS (JEDNOSTKOWY)

AKTYWA

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	30.06.2026	30.06.2025
A.	Aktywa trwałe	01	43 360 000,00	43 360 000,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	02	0,00	0,00
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	03	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	04	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	05	0,00	0,00
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	06	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	07	0,00	0,00
1.	Środki trwałe	08	0,00	0,00
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	09	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	10	0,00	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	11	0,00	0,00
d)	środki transportu	12	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	13	0,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	14	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	15	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	16	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	17	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	18	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	19	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	20	43 360 000,00	43 360 000,00
1.	Nieruchomości	21	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	22	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	23	43 360 000,00	43 360 000,00
a)	w jednostkach powiązanych	24	43 360 000,00	43 360 000,00
-	- udziały lub akcje	25	43 360 000,00	43 360 000,00
-	- inne papiery wartościowe	26	0,00	0,00
-	- udzielone pożyczki	27	0,00	0,00
-	- inne długoterminowe aktywa finansowe	28	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	29	0,00	0,00
-	- udziały lub akcje	30	0,00	0,00
-	- inne papiery wartościowe	31	0,00	0,00
-	- udzielone pożyczki	32	0,00	0,00
-	- inne długoterminowe aktywa finansowe	33	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	34	0,00	0,00
-	- udziały lub akcje	35	0,00	0,00
-	- inne papiery wartościowe	36	0,00	0,00
-	- udzielone pożyczki	37	0,00	0,00
-	- inne długoterminowe aktywa finansowe	38	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	39	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	40	0,00	0,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	41	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	42	0,00	0,00

AKTYWA

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	30.06.2026	30.06.2025
B.	Aktywa obrotowe	43	1 258 172,86	546 825,36
I.	Zapasy	44	1 129 362,91	37 997,40
1.	Materiały	45	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	46	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	47	148 541,42	0,00
4.	Towary	48	7 383,59	15 000,00
5.	Zaliczki na dostawy i usługi	49	973 437,90	22 997,40
II.	Należności krótkoterminowe	50	128 373,88	63 020,47
1.	Należności od jednostek powiązanych	51	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	52	0,00	0,00
-	- do 12 miesięcy	53	0,00	0,00
-	- powyżej 12 miesięcy	54	0,00	0,00
b)	inne	55	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	56	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	57	0,00	0,00
-	- do 12 miesięcy	58	0,00	0,00
-	- powyżej 12 miesięcy	59	0,00	0,00
b)	inne	60	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	61	128 373,88	63 020,47
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	62	8 562,03	21 549,60
-	- do 12 miesięcy	63	8 562,03	21 549,60
-	- powyżej 12 miesięcy	64	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpiec. społ. i zdrow. oraz innych tytułów publiczno-prawnych	65	57 109,84	21 294,39
c)	inne	66	62 702,01	20 176,48
d)	dochodzone na drodze sądowej	67	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	68	436,07	12 359,49
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	69	436,07	12 359,49
a)	w jednostkach powiązanych	70	0,00	0,00
-	- udziały lub akcje	71	0,00	0,00
-	- inne papiery wartościowe	72	0,00	0,00
-	- udzielone pożyczki	73	0,00	0,00
-	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	74	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	75	0,00	0,00
-	- udziały lub akcje	76	0,00	0,00
-	- inne papiery wartościowe	77	0,00	0,00
-	- udzielone pożyczki	78	0,00	0,00
-	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	79	0,00	0,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	80	436,07	12 359,49
-	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	81	436,07	12 359,49
-	- inne środki pieniężne	82	0,00	0,00
-	- inne aktywa pieniężne	83	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	84	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	85	0,00	433 448,00
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	86	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	87	0,00	0,00
	Aktywa razem		44 618 172,86	43 906 825,36

PASYWA

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	30.06.2026	30.06.2026
A.	Kapitał (fundusz) własny	88	42 880 920,69	42 689 644,34
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	89	1 900 000,00	1 900 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	90	42 630 328,92	42 630 328,92
-	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	91	41 760 000,00	41 760 000,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	92	0,00	0,00
-	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	93	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	94	0,00	0,00
-	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	95	0,00	0,00
-	- na udziały (akcje) własne	96	0,00	0,00
-	- kapitał rezerwowy z dopłat wspólników	97	0,00	0,00
-	- należne dopłaty na poczet kapitału rezerwowego (wielkość ujemna)	98	0,00	0,00
V.	Różnice kursowe z przeliczenia	99	0,00	0,00
VI.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	100	-1 277 032,03	-1 880 341,51
VII.	Zysk (strata) netto	101	-372 376,20	39 656,93
VIII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	102	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	103	1 737 252,17	1 217 181,02
I.	Rezerwy na zobowiązania	104	0,00	0,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	105	0,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	106	0,00	0,00
-	- długoterminowa	107	0,00	0,00
-	- krótkoterminowa	108	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	109	0,00	0,00
-	- długoterminowe	110	0,00	0,00
-	- krótkoterminowe	111	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	112	0,00	302 156,50
1.	Wobec jednostek powiązanych	113	0,00	302 156,50
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	114	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	115	0,00	0,00
a)	kredyty i pożyczki	116	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	117	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	118	0,00	0,00
d)	zobowiązania wekslowe	119	0,00	0,00
e)	inne	120	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	121	1 737 252,17	915 024,52
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	122	604 796,70	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	123	129 318,17	0,00
-	- do 12 miesięcy	124	129 318,17	0,00
-	- powyżej 12 miesięcy	125	0,00	0,00
b)	inne	126	475 478,53	0,00
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaang. w kapitale	127	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	128	0,00	0,00
-	- do 12 miesięcy	129	0,00	0,00
-	- powyżej 12 miesięcy	130	0,00	0,00
b)	inne	131	0,00	0,00

PASYWA

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	30.06.2026	30.06.2026
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	132	1 132 455,47	915 024,52
a)	kredyty i pożyczki	133	84 175,31	729 041,06
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	134	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	135	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	136	76 731,18	185 650,75
-	- do 12 miesięcy	137	76 731,18	185 650,75
-	- powyżej 12 miesięcy	138	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	139	967 666,06	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	140	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpiec. społ. i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	141	2 307,00	331,71
h)	z tytułu wynagrodzeń	142	0,00	0,00
i)	inne	143	1 575,92	1,00
4.	Fundusze specjalne	144	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	145	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy	146	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	147	0,00	0,00
-	- długoterminowe	148	0,00	0,00
-	- krótkoterminowe	149	0,00	0,00
Pasywa razem			44 618 172,86	43 906 825,36

3.5. KOMENTARZ DO WYNIKÓW JEDNOSTKOWYCH

W II kwartale 2026 r. Sunway Network S.A. odnotowała istotny wzrost skali działalności sprzedażowej. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły 1.308,5 tys. zł wobec 666,6 tys. zł w analogicznym okresie roku poprzedniego, co oznacza wzrost o około 96%. Jednocześnie zmianie uległa struktura sprzedaży - w II kwartale 2026 r. przychody pochodziły przede wszystkim ze sprzedaży własnych produktów, która osiągnęła wartość 1.308,5 tys. zł, podczas gdy w II kwartale 2025 r. sprzedaż produktów wynosiła 81,3 tys. zł, a istotną część przychodów stanowiła sprzedaż towarów.

W okresie od 1 stycznia do 30 czerwca 2026 r. przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi osiągnęły 1.408,0 tys. zł wobec 828,8 tys. zł w analogicznym okresie 2025 r., co oznacza wzrost o około 70%. W porównaniu z I kwartałem 2026 r. widoczny jest również znaczący wzrost sprzedaży własnych produktów - zasadnicza część przychodów pierwszego półrocza została zrealizowana właśnie w II kwartale.

Koszty działalności operacyjnej w II kwartale 2026 r. wyniosły 1.520,2 tys. zł wobec 573,2 tys. zł w analogicznym okresie roku poprzedniego. Największą pozycję kosztową stanowiły usługi obce w wysokości 1.451,2 tys. zł. Wzrost kosztów jest w znacznej części związany z prowadzonymi pracami dotyczącymi przygotowania i produkcji nowych produktów oraz z bieżącymi kosztami operacyjnymi Spółki. Charakter prowadzonej działalności powoduje, że część nakładów związanych z przygotowaniem produktów i realizacją dostaw ponoszona jest przed momentem uzyskania odpowiadających im przychodów ze sprzedaży.

W konsekwencji Spółka wykazała w II kwartale 2026 r. stratę ze sprzedaży w wysokości 211,7 tys. zł oraz stratę

netto w wysokości 282,6 tys. zł, wobec zysku netto 70,3 tys. zł w II kwartale 2025 r. Narastająco za pierwsze półrocze 2026 r. strata netto wyniosła 372,4 tys. zł wobec zysku 39,7 tys. zł w analogicznym okresie roku poprzedniego. Wynik ten pozostaje w istotnym stopniu związany z ponoszeniem kosztów przygotowania oferty produktowej i zabezpieczeniem możliwości realizacji planowanej sprzedaży w kolejnych okresach.

Na dzień 30 czerwca 2026 r. aktywa obrotowe Spółki wynosiły 1.258,2 tys. zł wobec 546,8 tys. zł rok wcześniej. Szczególnie istotny jest wzrost wartości zapasów z 38,0 tys. zł do 1.129,4 tys. zł. W strukturze zapasów jednostkowych znajdują się przede wszystkim zaliczki na dostawy i usługi w wysokości 973,4 tys. zł oraz produkty gotowe w wysokości 148,5 tys. zł. Wzrost ten jest związany z przygotowaniem Spółki do produkcji i realizacji sprzedaży nowych produktów w kolejnych okresach.

Relacja aktywów obrotowych do zobowiązań krótkoterminowych uległa poprawie w porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego - wskaźnik ten wzrósł z około 0,60 na dzień 30 czerwca 2025 r. do około 0,72 na dzień 30 czerwca 2026 r. Jednocześnie poziom wskaźnika pozostaje poniżej wartości 1, dlatego Zarząd kontynuuje działania ukierunkowane na zwiększanie sprzedaży oraz poprawę bieżącej płynności operacyjnej.

Aktualnie działania sprzedażowe Spółki koncentrują się w szczególności na sprzedaży strzelnic wirtualnych w ramach konkursu „Strzelnica w Powiecie 2026”. Zgodnie z aktualnym harmonogramem finalizacja zamówień związanych z tym programem nastąpi w drugiej połowie 2026 r. Z tego względu efekty prowadzonych obecnie działań sprzedażowych nie są jeszcze w pełni widoczne w wynikach finansowych prezentowanych w niniejszym raporcie kwartalnym.

4. SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

4.1. RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (SKONSOLIDOWANY)

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	01.04.2026-30.06.2026	01.04.2025-30.06.2025	01.01.2026-30.06.2026	01.01.2025-30.06.2025
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	01	1 308 809,22	688 715,48	2 768 585,60	850 955,48
-	- od jednostek powiązanych	02	0,00	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	03	1 308 514,00	103 445,48	1 436 363,60	103 445,48
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	04	295,22	0,00	1 236 554,80	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	05	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów	06	0,00	585 270,00	95 667,20	747 510,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	07	1 131 382,36	589 371,32	1 838 931,16	1 157 418,31
I.	Amortyzacja	08	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Zużycie materiałów i energii	09	526 406,76	28 118,75	723 483,66	32 391,46
III.	Usługi obce	10	306 405,93	399 749,16	482 388,23	675 045,52
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	11	6 339,59	5 437,99	28 008,69	20 405,19
-	- podatek akcyzowy	12	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	13	284 748,48	89 980,00	494 607,28	191 956,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	14	7 481,60	0,00	14 776,10	0,00
-	- emerytalne	15	0,00	0,00	0,00	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	16	0,00	0,00	0,00	0,00
VIII.	Wartość sprzedanych towarów	17	0,00	66 085,42	95 667,20	237 620,14
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	18	177 426,86	99 344,16	929 654,44	-306 462,83
D.	Pozostałe przychody operacyjne	19	0,39	0,23	0,39	1,06
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	20	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	21	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	22	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	23	0,39	0,23	0,39	1,06
E.	Pozostałe koszty operacyjne	24	55 830,72	1,30	55 831,68	1,30
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	25	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	27	55 830,72	1,30	55 831,68	1,30
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	28	121 596,53	99 343,09	873 823,15	-306 463,07
G.	Przychody finansowe	29	-8 446,78	-82,05	2 720,94	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	30	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	31	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	32	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	33	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	34	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	35	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- od jednostek powiązanych	36	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	37	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- w jednostkach powiązanych	38	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	39	0,00	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	40	-8 446,78	-82,05	2 720,94	0,00
H.	Koszty finansowe	41	54,01	22 973,39	319,01	70 773,72
I.	Odsetki, w tym:	42	0,00	24 119,80	265,00	67 609,67
-	- dla jednostek powiązanych	43	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	44	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- w jednostkach powiązanych	45	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	46	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	47	54,01	-1 146,41	54,01	3 164,05
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	48	113 095,74	76 287,65	876 225,08	-377 236,79
J.	Podatek dochodowy	49	0,00	0,00	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	50	0,00	0,00	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	51	113 095,74	76 287,65	876 225,08	-377 236,79

4.2. ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM (SKONSOLIDOWANE)

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	01.04.2026- 30.06.2026	01.04.2025- 30.06.2025	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
I.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	01	38 094 604,82	42 689 644,34	37 800 909,53	42 649 987,41
	- korekty błędów	02	0,00	0,00	0,00	0,00
I.a.	Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	03	38 094 604,82	42 689 644,34	37 800 909,53	42 649 987,41
1.	Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	04	1 900 000,00	1 900 000,00	1 900 000,00	1 900 000,00
1.1.	Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	05	0,00	0,00	0,00	0,00
	a) zwiększenie (z tytułu)	06	0,00	0,00	0,00	0,00
	- wydania udziałów (emisji akcji)	07	0,00	0,00	0,00	0,00
	b) zmniejszenie	08	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.	Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	09	1 900 000,00	1 900 000,00	1 900 000,00	1 900 000,00
2.	Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	10	42 924 024,21	42 924 024,21	42 630 328,92	42 272 750,62
2.1.	Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	11	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	12	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	13	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- podziału zysku (ustawowo)	14	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	15	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	16	0,00	0,00	0,00	0,00
2.2.	Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	17	42 924 024,21	42 924 024,21	42 630 328,92	42 272 750,62
3.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu	18	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	19	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	20	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie (z tytułu)	21	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie (z tytułu)	22	0,00	0,00	0,00	0,00
3.2.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	23	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	24	0,00	0,00	0,00	0,00
4.1.	Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	25	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie	26	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	27	0,00	0,00	0,00	0,00
4.2.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	28	0,00	0,00	0,00	0,00
5.	Różnice kursowe z przeliczenia	29	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	30	-6 729 419,39	-1 911 001,36	-6 729 419,39	-1 880 341,51
6.1.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	31	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	32	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- korekty błędów	33	0,00	0,00	0,00	0,00
6.2.	Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	34	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie	35	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	36	0,00	0,00	0,00	0,00
6.3.	Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	37	0,00	0,00	0,00	0,00
6.4.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu	38	6 729 419,39	1 911 001,36	6 729 419,39	1 880 341,51
-	- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	39	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- korekty błędów	40	0,00	0,00	0,00	0,00
6.5.	Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	41	6 729 419,39	1 911 001,36	6 729 419,39	1 880 341,51
a)	zwiększenie	42	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	43	0,00	0,00	0,00	0,00
6.6.	Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	44	6 729 419,39	1 911 001,36	6 729 419,39	1 880 341,51
6.7.	Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	45	-6 729 419,39	-1 911 001,36	-6 729 419,39	-1 880 341,51
7.	Kapitał z połączenia na początek okresu	46	0,00	0,00	0,00	0,00
7.1.	Zmiany kapitału z połączenia	47	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	zwiększenie	48	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	zmniejszenie	49	0,00	0,00	0,00	0,00
7.2.	Kapitał z połączenia na koniec okresu	50	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Wynik netto	51	113 095,74	76 287,65	876 225,08	-377 236,79
a)	zysk netto	52	113 095,74	76 287,65	876 225,08	-377 236,79
b)	strata	53	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	odpisy z zysku	54	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	55	38 207 700,56	42 924 024,21	38 677 134,61	42 272 750,00
III.	Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	56	38 207 700,56	42 924 024,21	38 677 134,61	42 272 750,00

4.3. RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (SKONSOLIDOWANY)

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	01.04.2026- 30.06.2026	01.04.2025- 30.06.2025	01.01.2026- 30.06.2026	01.01.2025- 30.06.2025
A.	Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej					
I.	Zysk (strata) netto	01	113 095,74	76 287,76	876 225,08	-377 236,79
II.	Korekty razem	02	3 204,51	94 857,34	-565 104,53	1 109 611,60
1.	Amortyzacja	03	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Odpis wartości firmy	04	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	05	6 641,19	0,00	6 641,19	0,00
4.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	06	0,00	23 945,21	265,09	67 178,08
5.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	07	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Zmiana stanu rezerw	08	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Zmiana stanu zapasów	09	105 066,96	38 402,50	-1 225 956,15	-37 997,30
8.	Zmiana stanu należności	10	70 459,91	45 223,95	1 053 536,58	1 061 095,07
9.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	11	-178 963,55	-12 714,32	-399 591,24	19 335,75
10.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	12	0,00	0,00	0,00	0,00
11.	Inne korekty	13	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)		116 300,26	171 145,10	311 120,56	732 374,81
B.	Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	14				
I.	Wpływy	15	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	16	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	17	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	18	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	19	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	20	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- zbycie aktywów finansowych	21	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- dywidendy i udziały w zyskach	22	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	23	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- odsetki	24	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- inne wpływy z aktywów finansowych	25	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	26	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	27	0,00	0,00	0,00	0,00
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	28	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	29	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	30	0,00	0,00	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	31	0,00	0,00	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	32	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- nabycie aktywów finansowych	33	0,00	0,00	0,00	0,00
-	- udzielone pożyczki długoterminowe	34	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	35	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)		0,00	0,00	0,00	0,00
C.	Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	36				
I.	Wpływy	37	68 000,00	381 136,00	68 000,00	382 156,50
1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	38	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	39	68 000,00	381 136,00	68 000,00	382 156,50
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	40	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	41	0,00	0,00	0,00	0,00
II.	Wydatki	42	0,00	619 024,66	208 378,50	1 149 600,00
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	43	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	44	0,00	0,00	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	45	0,00	0,00	0,00	0,00
4.	Splaty kredytów i pożyczek	46	0,00	580 000,00	200 000,00	1 080 000,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	47	0,00	0,00	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	48	0,00	0,00	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	49	0,00	0,00	0,00	0,00
8.	Odsetki	50	0,00	39 024,66	8 378,50	69 600,00
9.	Inne wydatki finansowe	51	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	52	68 000,00	-237 888,66	-140 378,50	-767 443,50
D.	Przepływy pieniężne netto razem (A.III + B.III + C.III)	53	184 300,26	-66 743,56	170 742,06	-35 068,79
E.	Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	54	184 300,26	-71 694,04	170 742,06	-35 068,79
-	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	55	0,00	0,00	0,00	0,00
F.	Środki pieniężne na początku okresu	56	80 835,23	84 053,53	94 393,43	47 428,28
G.	Środki pieniężne na koniec okresu (F + D)	57	265 135,49	12 359,49	265 135,49	12 359,49
-	- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania	58	0,00	0,00	0,00	0,00

3.4. BILANS (SKONSOLIDOWANY)

AKTYWA

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	30.06.2026	30.06.2025
A.	Aktywa trwałe	01	37 574 089,80	43 360 000,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	02	37 574 089,80	43 360 000,00
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	03	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	04	37 574 089,80	43 360 000,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	05	0,00	0,00
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	06	0,00	0,00
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	07	0,00	0,00
1.	Środki trwałe	08	0,00	0,00
a)	grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	09	0,00	0,00
b)	budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	10	0,00	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	11	0,00	0,00
d)	środki transportu	12	0,00	0,00
e)	inne środki trwałe	13	0,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	14	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	15	0,00	0,00
III.	Należności długoterminowe	16	0,00	0,00
1.	Od jednostek powiązanych	17	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	18	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	19	0,00	0,00
IV.	Inwestycje długoterminowe	20	0,00	0,00
1.	Nieruchomości	21	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	22	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	23	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	24	0,00	0,00
-	- udziały lub akcje	25	0,00	0,00
-	- inne papiery wartościowe	26	0,00	0,00
-	- udzielone pożyczki	27	0,00	0,00
-	- inne długoterminowe aktywa finansowe	28	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	29	0,00	0,00
-	- udziały lub akcje	30	0,00	0,00
-	- inne papiery wartościowe	31	0,00	0,00
-	- udzielone pożyczki	32	0,00	0,00
-	- inne długoterminowe aktywa finansowe	33	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	34	0,00	0,00
-	- udziały lub akcje	35	0,00	0,00
-	- inne papiery wartościowe	36	0,00	0,00
-	- udzielone pożyczki	37	0,00	0,00
-	- inne długoterminowe aktywa finansowe	38	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	39	0,00	0,00
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	40	0,00	0,00
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	41	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	42	0,00	0,00

AKTYWA

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	30.06.2026	30.06.2025
B.	Aktywa obrotowe	43	3 063 612,40	227 578,98
I.	Zapasy	44	2 299 266,66	37 997,40
1.	Materiały	45	1 040 185,69	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	46	587 305,60	0,00
3.	Produkty gotowe	47	664 391,78	0,00
4.	Towary	48	7 383,59	15 000,00
5.	Zaliczki na dostawy i usługi	49	0,00	22 997,40
II.	Należności krótkoterminowe	50	128 373,88	63 020,47
1.	Należności od jednostek powiązanych	51	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	52	0,00	0,00
-	- do 12 miesięcy	53	0,00	0,00
-	- powyżej 12 miesięcy	54	0,00	0,00
b)	inne	55	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	56	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	57	0,00	0,00
-	- do 12 miesięcy	58	0,00	0,00
-	- powyżej 12 miesięcy	59	0,00	0,00
b)	inne	60	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	61	128 373,88	63 020,47
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	62	8 562,03	21 549,60
-	- do 12 miesięcy	63	8 562,03	21 549,60
-	- powyżej 12 miesięcy	64	0,00	0,00
b)	z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpiec. społ. i zdrow. oraz innych tytułów publiczno-prawnych	65	57 109,84	21 294,39
c)	inne	66	62 702,01	20 176,48
d)	dochodzone na drodze sądowej	67	0,00	0,00
III.	Inwestycje krótkoterminowe	68	265 135,49	12 359,49
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	69	265 135,49	12 359,49
a)	w jednostkach powiązanych	70	0,00	0,00
-	- udziały lub akcje	71	0,00	0,00
-	- inne papiery wartościowe	72	0,00	0,00
-	- udzielone pożyczki	73	0,00	0,00
-	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	74	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	75	0,00	0,00
-	- udziały lub akcje	76	0,00	0,00
-	- inne papiery wartościowe	77	0,00	0,00
-	- udzielone pożyczki	78	0,00	0,00
-	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	79	0,00	0,00
c)	środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	80	265 135,49	12 359,49
-	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	81	265 135,49	12 359,49
-	- inne środki pieniężne	82	0,00	0,00
-	- inne aktywa pieniężne	83	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	84	0,00	0,00
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	85	370 836,37	114 201,62
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	86	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	87	0,00	0,00
	Aktywa razem		40 637 702,20	43 587 578,98

PASYWA

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	30.06.2026	30.06.2026
A.	Kapitał (fundusz) własny	88	38 677 134,61	42 272 750,62
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	89	1 900 000,00	1 900 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	90	42 630 328,92	42 630 328,92
-	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	91	41 760 000,00	41 760 000,00
III.	Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	92	0,00	0,00
-	- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	93	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	94	0,00	0,00
-	- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	95	0,00	0,00
-	- na udziały (akcje) własne	96	0,00	0,00
-	- kapitał rezerwowý z dopłat wspólników	97	0,00	0,00
-	- należne dopłaty na poczet kapitału rezerwowego (wielkość ujemna)	98	0,00	0,00
V.	Różnice kursowe z przeliczenia	99	0,00	0,00
VI.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	100	-6 729 419,39	-1 880 341,51
VII.	Zysk (strata) netto	101	876 225,08	-377 236,79
VIII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	102	0,00	0,00
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	103	1 960 567,59	1 314 828,36
I.	Rezerwy na zobowiązania	104	0,00	0,00
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	105	0,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	106	0,00	0,00
-	- długoterminowa	107	0,00	0,00
-	- krótkoterminowa	108	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	109	0,00	0,00
-	- długoterminowe	110	0,00	0,00
-	- krótkoterminowe	111	0,00	0,00
II.	Zobowiązania długoterminowe	112	0,00	0,00
1.	Wobec jednostek powiązanych	113	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	114	0,00	0,00
3.	Wobec pozostałych jednostek	115	0,00	0,00
a)	kredyty i pożyczki	116	0,00	399 803,84
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	117	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	118	0,00	0,00
d)	zobowiązania wekslowe	119	0,00	0,00
e)	inne	120	0,00	0,00
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	121	1 960 567,59	915 024,52
1.	Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	122	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	123	0,00	0,00
-	- do 12 miesięcy	124	0,00	0,00
-	- powyżej 12 miesięcy	125	0,00	0,00
b)	inne	126	0,00	0,00
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangaż. w kapitale	127	0,00	0,00
a)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	128	0,00	0,00
-	- do 12 miesięcy	129	0,00	0,00
-	- powyżej 12 miesięcy	130	0,00	0,00
b)	inne	131	0,00	0,00

PASYWA

Wiersz	Wyszczególnienie	Poz.	30.06.2026	30.06.2026
3.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	132	1 960 567,59	915 024,52
a)	kredyty i pożyczki	133	84 175,31	729 041,06
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	134	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	135	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	136	76 731,18	185 650,75
-	- do 12 miesięcy	137	76 731,18	185 650,75
-	- powyżej 12 miesięcy	138	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	139	967 666,06	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	140	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publiczno-prawnych	141	2 307,00	331,71
h)	z tytułu wynagrodzeń	142	828 112,12	0,00
i)	inne	143	1 575,92	1,00
4.	Fundusze specjalne	144	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	145	0,00	0,00
1.	Ujemna wartość firmy	146	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	147	0,00	0,00
-	- długoterminowe	148	0,00	0,00
-	- krótkoterminowe	149	0,00	0,00
Pasywa razem			40 637 702,20	43 587 578,98

4.5. KOMENTARZ DO WYNIKÓW SKONSOLIDOWANYCH

W II kwartale 2026 r. Grupa Kapitałowa Sunway Network odnotowała istotną poprawę wyników w porównaniu z analogicznym okresem roku poprzedniego. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły 1.308,8 tys. zł wobec 688,7 tys. zł w II kwartale 2025 r., co oznacza wzrost o około 90%. Szczególnie istotny jest wzrost sprzedaży własnych produktów, która w II kwartale 2026 r. wyniosła 1.308,5 tys. zł wobec 103,4 tys. zł rok wcześniej. Jednocześnie w okresie porównawczym 2025 r. znaczącą część przychodów stanowiła sprzedaż towarów, podczas gdy obecnie struktura przychodów w większym stopniu oparta jest na własnej ofercie produktowej Grupy.

Koszty działalności operacyjnej wyniosły w II kwartale 2026 r. 1.131,4 tys. zł wobec 589,4 tys. zł rok wcześniej. Na strukturę kosztów składały się przede wszystkim zużycie materiałów i energii w wysokości 526,4 tys. zł, usługi obce w wysokości 306,4 tys. zł oraz wynagrodzenia w wysokości 284,7 tys. zł. Wzrost kosztów wynika w znacznej części z intensyfikacji działalności produkcyjnej związanej z przygotowaniem nowych produktów oraz z kosztów bieżącej działalności operacyjnej Grupy.

Pomimo zwiększonych nakładów Grupa osiągnęła w II kwartale 2026 r. zysk ze sprzedaży w wysokości 177,4 tys. zł wobec 99,3 tys. zł rok wcześniej. Zysk z działalności operacyjnej wyniósł 121,6 tys. zł wobec 99,3 tys. zł, natomiast zysk netto wyniósł 113,1 tys. zł w porównaniu z 76,3 tys. zł w II kwartale 2025 r. Oznacza to wzrost kwartalnego wyniku netto o około 48%.

Jeszcze wyraźniejsza poprawa widoczna jest w ujęciu narastającym. Za pierwsze półrocze 2026 r. przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi wyniosły 2.768,6 tys. zł wobec 851,0 tys. zł rok wcześniej. Grupa wypracowała w tym okresie zysk netto w wysokości 876,2 tys. zł, podczas gdy w analogicznym okresie 2025 r.

wykazała stratę netto w wysokości 377,2 tys. zł. Wyniki te wskazują na istotną poprawę rentowności działalności Grupy w ujęciu rok do roku.

Porównując II kwartał z I kwartałem 2026 r. należy zwrócić uwagę na strukturę pozycji „przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi”. W I kwartale znaczący wpływ na jej wartość miała zmiana stanu produktów związana z prowadzoną produkcją i budową zapasów. W II kwartale zdecydowanie większe znaczenie miała natomiast faktyczna sprzedaż własnych produktów, która osiągnęła 1.308,5 tys. zł. Oznacza to stopniowe przechodzenie z fazy przygotowania i produkcji zapasów do fazy ich komercjalizacji.

Na dzień 30 czerwca 2026 r. wartość zapasów Grupy wynosiła 2.299,3 tys. zł wobec zaledwie 38,0 tys. zł rok wcześniej. Na zapasy składały się przede wszystkim materiały w wysokości 1.040,2 tys. zł, półprodukty i produkty w toku w wysokości 587,3 tys. zł oraz produkty gotowe w wysokości 664,4 tys. zł. Wysoki poziom zapasów jest konsekwencją ponoszonych nakładów na produkcję nowych produktów oraz przygotowania Grupy do realizacji planowanych zamówień w kolejnych okresach. Struktura ta potwierdza, że istotna część ponoszonych obecnie kosztów związana jest z produkcją i przygotowaniem oferty, której efekty sprzedażowe będą rozpoznawane w kolejnych okresach.

Jednocześnie zdecydowanej poprawie uległa struktura aktywów obrotowych w relacji do zobowiązań krótkoterminowych. Aktywa obrotowe wzrosły z 227,6 tys. zł na dzień 30 czerwca 2025 r. do 3.063,6 tys. zł na dzień 30 czerwca 2026 r., podczas gdy zobowiązania krótkoterminowe wynosiły odpowiednio 915,0 tys. zł oraz 1.960,6 tys. zł. W rezultacie relacja aktywów obrotowych do zobowiązań krótkoterminowych wzrosła z około 0,25 do około 1,56. Oznacza to istotną poprawę bieżącej pozycji płynnościowej Grupy i sytuację, w której na dzień bilansowy aktywa obrotowe przewyższają zobowiązania krótkoterminowe.

Aktualne działania sprzedażowe Grupy koncentrują się w szczególności na sprzedaży strzelnic wirtualnych w ramach konkursu „Strzelnica w Powiecie 2026”. Zgodnie z aktualnym harmonogramem finalizacja związanych z tym zamówień nastąpi w drugiej połowie 2026 r. W konsekwencji obecne wyniki finansowe nie odzwierciedlają jeszcze w pełni efektów prowadzonych działań handlowych. Zarząd oczekuje, że realizacja zamówień w kolejnych okresach będzie umożliwiała stopniowe wykorzystanie zgromadzonych zapasów materiałów, półproduktów i produktów gotowych.

5. ZDARZENIA W OKRESIE BILANSOWYM

W II kwartale 2026 r. Spółka kontynuowała proces zmiany modelu działalności w kierunku rozwoju, produkcji i komercjalizacji własnych produktów technologicznych. Jednym z kluczowych elementów tego procesu było przyjęcie strategii budowy własnej marki produktowej TRIGLAV, pod którą rozwijane są rozwiązania przeznaczone przede wszystkim dla rynku profesjonalnych systemów szkoleniowych i treningowych. Przyjęcie marki TRIGLAV stanowi element długoterminowej strategii Spółki zakładającej zwiększanie udziału produktów własnych w strukturze przychodów oraz budowę rozpoznawalnej marki technologicznej.

Pierwszym istotnym efektem realizacji powyższej strategii było wyprodukowanie i sprzedaż partii 30 strzelnic wirtualnych TRIGLAV do dystrybutora Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o. Równolegle Spółka rozpoczęła prace nad kolejnymi rozwiązaniami przeznaczonymi dla rynku profesjonalnego, obejmującymi systemy szkoleniowe

wykorzystywane podczas treningów w zakresie stosowania paralizatorów elektrycznych, a także rozpoczęła wdrażanie do produkcji własnych symulatorów pistoletów przeznaczonych do współpracy z rozwijanymi systemami treningowymi. Działania te są elementem konsekwentnego rozszerzania portfolio własnych produktów oferowanych pod marką TRIGLAV.

Istotnym elementem przyjętej strategii sprzedażowej było również uruchomienie Programu Partnerskiego, którego celem jest budowa i rozwój krajowej oraz zagranicznej sieci partnerów handlowych i dystrybucyjnych. Program ma służyć zwiększeniu zasięgu sprzedażowego produktów marki TRIGLAV, pozyskiwaniu partnerów posiadających dostęp do wyspecjalizowanych grup odbiorców oraz stopniowemu rozwojowi kanałów dystrybucji zarówno na rynku krajowym, jak i na rynkach zagranicznych. Rozbudowa sieci partnerskiej stanowi jeden z elementów przygotowania Spółki do zwiększania skali sprzedaży własnych produktów w kolejnych okresach.

Istotnym wydarzeniem organizacyjnym było również wzmocnienie składu Zarządu. W dniu 7 maja 2026 r. Rada Nadzorcza powołała Jacka Michalskiego na stanowisko Wiceprezesa Zarządu. Zmiana ta związana jest z rozwojem działalności operacyjnej i sprzedażowej Spółki oraz zwiększeniem skali planowanych działań komercyjnych.

Wśród zdarzeń o charakterze niekorzystnym należy wskazać kilkudniowe opóźnienie publikacji jednostkowego oraz skonsolidowanego raportu rocznego za rok 2025. Przyczyna opóźnienia była niezależna od Zarządu Spółki i wynikała z opóźnienia w przekazaniu przez firmę audytorską sprawozdań z badania jednostkowego i skonsolidowanego sprawozdania finansowego. Konsekwencją regulacyjną tego zdarzenia było zakwalifikowanie akcji Spółki do segmentu NewConnect Alert oraz wynikająca z tego zmiana systemu notowań z notowań ciągłych na system notowań jednolitych z dwukrotnym określaniem kursu jednolitego, obowiązujący od 1 lipca 2026 r. Zdarzenie to nie było związane ze zmianą sytuacji operacyjnej Spółki ani z ograniczeniem prowadzonej przez nią działalności gospodarczej.

6. ZDARZENIA PO DNIU BILANSOWYM

Po zakończeniu okresu sprawozdawczego nastąpiły istotne zmiany w składzie Rady Nadzorczej Emitenta. W dniu 4 sierpnia 2026 r., podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia, podjęte zostały uchwały w sprawie odwołania dotychczasowych oraz powołania nowych członków Rady Nadzorczej. Zmiany te nie objęły funkcji Przewodniczącej Rady Nadzorczej - funkcję tę nadal pełni Pani Elżbieta Pełka, co zapewnia zachowanie ciągłości w zakresie kierowania pracami organu nadzorczego Spółki.

Istotnym wydarzeniem po dniu bilansowym było również uzyskanie w dniu 8 lipca 2026 r. dostępu do linii kredytowej z limitem do 1.000.000 zł, udostępnionej Spółce na okres 12 miesięcy przez podmiot powiązany - Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o. Pozyskanie dodatkowego źródła finansowania zwiększa elastyczność finansową Spółki i stanowi dodatkowe zabezpieczenie możliwości finansowania bieżącej działalności operacyjnej oraz zwiększonego zapotrzebowania na kapitał obrotowy związanego z rozwojem produkcji i przygotowaniem realizacji kolejnych zamówień.

Po dniu bilansowym Spółka zintensyfikowała również działania związane z budową i ochroną własnego portfela własności intelektualnej (IP). W ramach tych działań rozpoczęto proces zgłaszania kolejnych wynalazków i rozwiązań technicznych do Urzędu Patentowego RP. Rozbudowa bazy IP jest elementem długoterminowej strategii rozwoju technologicznego Spółki, której celem jest zwiększanie wartości własnych rozwiązań, ochrona przewagi technologicznej oraz tworzenie podstaw dla systematycznego rozszerzania portfolio produktów oferowanych pod marką TRIGLAV.

Zarząd zakłada, że prowadzone obecnie prace rozwojowe i patentowe przełożą się jeszcze w 2026 r. na wprowadzenie kolejnych produktów i rozwiązań technologicznych. Wśród rozwijanych projektów znajduje się m.in. TRIGLAV SNIPER,

przeznaczony do profesjonalnych treningów strzeleckich, nowy system strzelnicy wirtualnej umożliwiający integrację treningu symulacyjnego z rzeczywistym strzelaniem, a także nowe rozwiązania w zakresie symulatorów broni.

Spółka prowadzi ponadto prace nad rozwiązaniami konwersyjnymi umożliwiającymi wykorzystanie rzeczywistych jednostek broni w środowisku treningowym współpracującym ze strzelnicami wirtualnymi. Rozwijane technologie mają na celu zwiększenie realizmu szkoleń i rozszerzenie zastosowania systemów TRIGLAV w profesjonalnych ośrodkach szkoleniowych, przy jednoczesnym dalszym rozwoju własnego zaplecza technologicznego i portfela praw własności intelektualnej.

Opisane działania stanowią kontynuację strategii przyjętej przez Spółkę w II kwartale 2026 r., zakładającej koncentrację na rozwoju własnych produktów, technologii oraz marki TRIGLAV, przy stopniowym zwiększaniu udziału własnych rozwiązań technologicznych w działalności operacyjnej i sprzedażowej Grupy.

7. ZASADY RACHUNKOWOŚCI

Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzaniu raportu, w tym informacje o zmianach stosowanych zasad (polityki) rachunkowości na podstawie art.10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r. poz. 351. z późniejszymi zmianami) postanawia się co następuje:

7.1. Określenie roku obrotowego i wchodzących w jego skład okresów sprawozdawczych.

Rokiem obrotowym jest rok kalendarzowy. W ramach roku obrotowego okresem sprawozdawczym jest miesiąc.

7.2. Metody wyceny składników aktywów i pasywów, oraz ustalenia wyniku finansowego, sposób prowadzenia ksiąg rachunkowych.

A. Zakładowy Plan Kont

Jednostka stosuje plan kont syntetycznych, lista kont księgi głównej. Prowadzona bieżąca aktualizacja kont syntetycznych nie wymaga odrębnego zarządzenia. Konta ksiąg pomocniczych, zawierające zapisy będące uszczegółowieniem i uzupełnieniem zapisów księgi głównej, prowadzi się w miarę potrzeb. Zasady funkcjonowania kont przyjmuje się według zasad określonych w „Zakładowym Planie Kont (ZPK) dla Spółek Prawa Handlowego” publikacji pod redakcją Stanisława Koca i Tadeusza Waślickiego, wydanej w 2009 roku przez Wydawnictwo Wolters Kluwer Polska sp. z o.o., stosując je odpowiednio - do poszczególnych kont, a także gdy zostały one podzielone lub połączone w zakładowym wykazie kont księgi głównej, chyba, że opisano odmienne zasady w niniejszym zarządzeniu.

B. Zasady wyceny aktywów i pasywów oraz ewidencji zdarzeń w ciągu roku obrotowego

Środki trwale oraz wartości niematerialne i prawne wykazywane są według ceny nabycia. Umorzenie naliczane jest przy uwzględnieniu ekonomicznej użyteczności poszczególnych środków trwałych. oraz stawek i zasad zgodnych z ustawą o podatku dochodowym od osób prawnych. Środki trwale o okresie użytkowania ponad rok i wartości początkowej powyżej 10 tys. zł obejmuje się ewidencją ilościowo- wartościową prowadzoną w tabeli amortyzacyjnej według stawek ustalonych w planach amortyzacji. Przedmioty o cechach środków trwałych o niskiej jednostkowej wartości początkowej (poniżej 10 tys. zł) traktowane są jako materiały i w momencie zakupu odnoszone bezpośrednio w koszty zużycia materiałów. Dla zachowania kontroli nad zużyciem i wykorzystaniem przedmiotów trwałych o niskiej jednostkowej wartości początkowej można prowadzić ich ewidencję pozabilansową. Środki trwale w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne, w tym oprogramowanie komputerowe o wartości powyżej 10 tys. zł obejmuje się ewidencją ilościowo-wartościową w tabeli amortyzacyjnej. Odpisów umorzeniowych wartości niematerialnych i prawnych dokonuje się zgodnie z przyjętym planem amortyzacji. Z chwilą całkowitego umorzenia nieużyteczne oprogramowanie i licencje mogą być wyksięgowane z ewidencji wartości niematerialnych i prawnych. Oprogramowanie komputerowe i licencje o początkowej wartości jednostkowej poniżej 10 tys. zł księguje się jednorazowo w koszty zużycia materiałów. Prowadzi się ewidencję magazynową towarów handlowych. Ewidencję prowadzi się w jednostkach naturalnych i pieniężnych, w cenach rzeczywistych zakupu. Rozchód towarów wycenia się według szczegółowej identyfikacji towarów będących przedmiotem rozchodu. W przypadku gdy ceny zakupu, jednakowych towarów są różne, wartość rozchodu oraz stanu końcowego towarów wycenia się w oparciu o metodę FIFO (pierwsze weszło. pierwsze wyszło). Towary oraz usługi zakupione bezpośrednio na zamówienie konkretnego klienta są współmiernie z osiągniętym przychodem ze sprzedaży. kwalifikowane jako koszt sprzedanych towarów oraz usług. Środki pieniężne, inwestycje, należności, zobowiązania, w tym również z tytułu pożyczek oraz kapitały ujmuje się według wartości nominalnej. Operacje gospodarcze wyrażone w walutach obcych ujmuje się w dacie ich powstania po średnim kursie dla danej waluty ustalonym na poprzedni dzień roboczy przez Narodowy Bank Polski. chyba że w wiążącym Spółkę dokumencie ustalony został inny kurs. Powstałe w wyniku przeliczeń różnice kursowe (dodatnie lub ujemne) zwiększają przychody lub koszty finansowe, z wyjątkiem różnic dotyczących zakupu lub finansowania środków trwałych w budowie, środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych (do momentu oddania ich do używania). W przypadku dostaw towarów i usług (rozliczenia z dostawcami i odbiorcami) mających charakter ciągły i powtarzalny ewidencję prowadzi się w podziale na poszczególnych odbiorców i dostawców. Ustalony sposób ewidencji rozrachunków z dostawcami i odbiorcami dotyczy zarówno obrotu bezgotówkowego jak i gotówkowego. Pozostałe rozrachunki ujmuje się w podziale na pozostałych kontrahentów, a rozrachunki z budżetem ujmuje się w podziale na

poszczególne tytuły podatkowe oraz składki ZUS. Ewidencję rozliczeń pracowniczych prowadzi się według potrzeb w podziale na: pracowników, zleceniobiorców. Zarząd (dla celów rozliczeń z ZUS oraz z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych prowadzi się odrębnie imienne karty wynagrodzeń).

C. Zasady wyceny na dzień bilansowy

Wycenia się na dzień bilansowy:

- środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - według cen nabycia lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny środków trwałych), pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości;
- nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji - według zasad, stosowanych do środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych, określonych powyżej;
- środki trwałe w budowie - w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości;
- udziały w innych jednostkach oraz inne niż nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych - według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości; wartość w cenie nabycia można przeszacować do wartości w cenie rynkowej, a różnicę z przeszacowania rozliczyć zgodnie z art. 35 ust. 4 ustawy o rachunkowości;
- udziały w jednostkach podporządkowanych zaliczone do aktywów trwałych - według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości; towary - według cen zakupu, nie niższych od cen ich sprzedaży na dzień bilansowy;
- inwestycje krótkoterminowe - według ceny (wartości) rynkowej, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek, w inny sposób określonej wartości godziwej;
- rzeczowe składniki aktywów obrotowych - według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od cen ich sprzedaży na dzień bilansowy;
- należności oraz udzielone pożyczki - w kwocie wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, a jeżeli przeznaczono je do sprzedaży w okresie do 3 miesięcy, to według wartości rynkowej lub inaczej określonej wartości godziwej;
- zobowiązania - w kwocie wymagającej zapłaty, a jeżeli przeznaczono je do sprzedaży, w okresie do 3 miesięcy, to według wartości rynkowej lub inaczej określonej wartości godziwej;
- rezerwy - w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości; udziały (akcje) własne - według cen nabycia;
- kapitały (fundusze) własne, z wyjątkiem udziałów (akcji) własnych, oraz pozostałe aktywa oraz pasywa - w wartości nominalnej.

D. Zasady ustalania wyniku finansowego

Rachunek zysków i strat sporządzany jest w wariantach porównawczych. Ewidencję kosztów prowadzi się według kont układu rodzajowego.

Na wynik finansowy Spółki składa się:

- wynik ze sprzedaży,
- wynik z operacji finansowych,
- wynik z działalności operacyjnej z uwzględnieniem pozostałych kosztów pozostałych przychodów operacyjnych,
- obowiązkowe obciążenie wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych i ewentualnie płatności z nim zrównanych - wynikających z odrębnych przepisów.

Wynik ze sprzedaży powstaje z różnicy pomiędzy przychodami ze sprzedaży, a kosztami działalności operacyjnej poniesionymi od początku roku. Wynik z działalności operacyjnej - powstaje z różnicy pomiędzy pozostałymi przychodami operacyjnymi, oraz pozostałymi kosztami operacyjnymi poniesionymi od początku roku.

Wynik z operacji finansowych - stanowi różnicę pomiędzy przychodami finansowymi w szczególności z tytułu: dywidend, odsetek uzyskanych, zysków ze zbycia inwestycji i aktualizacji ich wyceny, nadwyżek dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi różnicami kursowymi, a kosztami finansowymi w szczególności poniesionymi z tytułu: odsetek zapłaconych, strat ze zbycia inwestycji i aktualizacji ich wyceny, nadwyżek ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi z wyjątkiem odsetek, prowizji oraz dodatnich i ujemnych różnic kursowych mających wpływ na ustalenie kosztu wytworzenia oraz powiększających wartość środków trwałych. Koszty nie stanowiące kosztów uzyskania przychodów w rozumieniu podatku dochodowego od osób prawnych i koszty statystycznie ujmowane do naliczenia podatku dochodowego

proceedzi się na kontach oddzielnych. Również oddzielnie ewidencjonuje się przychody nie podlegające opodatkowaniu. Poniesione w bieżącym okresie sprawozdawczym koszty dotyczące przyszłych okresów sprawozdawczych kwalifikowane są do rozliczenia jako czynne rozliczenie międzyokresowe. Wydatki przyszłych okresów, które w całości lub w części dotyczą kosztów bieżącego okresu, a nie zostały poniesione na dzień bilansowy ujmowane są na koncie rozliczeń międzyokresowych biernych. Na dzień bilansowy przychody i koszty wynikające z zapisów na kontach w ciągu roku przenosi się w całości na konto służące u ustaleniu wyniku finansowego.

E. Inwentaryzacja majątku

Inwentaryzacji dokonuje się z następującą częstotliwością: środków pieniężnych, papierów wartościowych - na ostatni dzień każdego roku obrotowego, rozrachunków tytułu należności i zobowiązań - w IV kwartale każdego roku obrotowego, środków trwałych, maszyn i urządzeń wchodzących w skład środków trwałych w budowie znajdujących się na terenie strzeżonym - nie rzadziej niż raz na cztery lata, weryfikacji pozostałych aktywów i pasywów - na ostatni dzień każdego roku obrotowego.

F. Pozostałe ustalenia

Zgodnie z Art. 37 ust. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości, z późniejszymi zmianami, jednostka odstępuje od zasady ustalania na koniec roku obrotowego aktywów i pasywów tytułem odroczonego podatku dochodowego. Jednostka korzysta z uproszczenia polegającego na nierozliczaniu przychodów i kosztów z tytułu wykonywanych długoterminowych niezakończonych usług, zgodnie z przepisami art. 34a i art. 34b ustawy o rachunkowości, jeżeli udział przychodów z niezakończonych usług na dzień bilansowy nie jest istotny w całości przychodów operacyjnych okresu sprawozdawczego.

Jednostka korzysta z uproszczenia polegającego na klasyfikowaniu umów leasingu według kryteriów określonych przepisami prawa podatkowego, zamiast przepisami art. 3 ust. 4 ustawy o rachunkowości. Jednostka korzysta z uproszczenia polegającego na stosowaniu do wyceny instrumentów finansowych wyłącznie przepisów ustawy o rachunkowości, zamiast przepisów rozporządzenia o instrumentach finansowych. W dokumentowaniu zapisów w księgach rachunkowych dopuszcza się stosowanie dowodów zastępczych, stanowiących potwierdzenie dokonania i rozliczenia wydatku, dowód zastępczy winien zawierać: datę dokonania operacji gospodarczej, miejsce i datę wstawienia dowodu, przedmiot, ilość, cenę i wartość dokonanego zakupu, nazwisko, imię i podpis osoby bezpośrednio uczestniczącej w transakcji, akceptację osoby zlecającej zakup. Dowody zastępcze mogą być stosowane przy zakupach drobnych ilości: artykułów spożywczych i Biurowych, środków czystości, znaczków i usług pocztowych, opłat sądowych i notarialnych, pojedynczych biletów za parkowanie pojazdów służbowych, zakupu pojedynczych egzemplarzy prasy, innych drobnych wydatków. Zakup w jednostkach handlu detalicznego materiałów i środków czystości, materiałów biurowych, artykułów spożywczych może być udokumentowany paragonem zaopatrzonym w datę i nazwę jednostki wydającej paragon oraz określającym ilość ceną jednostkową i kwotę za jaką dokonano zakupu. Na odwrocie tak wystawionego paragonu należy uzupełnić jego treść wpisując nazwę Spółki lub oSTEMplować pieczętką firmową, opisać rodzaj dokonanego zakupu i jego przeznaczenia oraz wpisać nazwisko osoby dokonującej zakupu.

G. Sprawozdania finansowe

Sprawozdanie finansowe Spółki obejmuje:

- bilans,
- rachunek zysków i strat,
- informację; dodatkową, na którą składa się: wprowadzenie do sprawozdania finansowego, dodatkowe informacje i objaśnienia,
- zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym,
- rachunek przepływów pieniężnych.

Sprawozdanie finansowe sporządza się w formacie zgodnym z Załącznikiem Nr. 1 do ustawy z dnia 29 września 1994r o rachunkowości (tekst jednolity – Dz. U. z 2019 r. poz. 351, z późniejszymi zmianami). Sprawozdanie finansowe Spółki podlega obowiązkowemu corocznemu badaniu przez biegłego rewidenta.

7.3. Wykaz ksiąg rachunkowych, wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe oraz opis systemu przetwarzania danych.

Księgi rachunkowe prowadzone są komputerowo przez biuro rachunkowe Okulscy Księgowość sp. z o.o. 00-195 Warszawa. ul. Słomińskiego 17 lok. 41. w systemie FINKA-FK, opracowanym przez TIK-SOFT Sp. z o.o., Aleja Wilanowska

5 lok. 19, 02- 765 Warszawa. Wykaz zbiorów danych tworzących księgi rachunkowe na komputerowych nośnikach danych z określeniem ich struktury, wzajemnych powiązań oraz ich funkcji w organizacji ksiąg rachunkowych, zawiera Podręcznik Użytkownika programu FINKA-FK, dostępny pod przyciskiem F1 po uruchomieniu programu.

7.4. Ochrona zbiorów danych.

W celu zapewnienia ochrony danych i ich zbiorów, w tym dowodów księgowych, ksiąg rachunkowych i innych dokumentów stanowiących podstawę dokonanych w nich zapisów, jednostka sporządza codziennie i archiwizuje kopię bezpieczeństwa programu księgowego zawierającego księgi Spółki. Jednostka zbiera dowody księgowe w oznaczone i szczegółowo opisane segregatory, i przechowuje je zgodnie z należytą starannością, w terminach przewidzianych Ustawą o Rachunkowości i innymi przepisami.

8. STANOWISKO ZARZĄDU W SPRAWIE REALIZACJI PROGNOZ WYNIKÓW

Spółka nie publikowała prognoz wyników finansowych

9. REALIZACJA DZIAŁAŃ I INWESTYCJI EMITENTA

W II kwartale 2026 roku Emitent kontynuował realizację strategii rozwoju i inwestycji ukierunkowanej na zwiększanie udziału własnych produktów technologicznych w strukturze działalności, rozwój zdolności produkcyjnych oraz budowę krajowych i zagranicznych kanałów sprzedaży. Działania prowadzone w raportowanym okresie stanowiły kolejny etap projektów rozwijanych w poprzednich kwartałach, przy czym coraz większy nacisk został położony na komercjalizację opracowanych rozwiązań i budowę własnych marek produktowych.

Jednym z kluczowych kierunków pozostaje rozwój gogli taktycznych SunwayVision. Po zakończeniu testowej serii produkcyjnej Emitent kontynuował prace nad kolejną wersją produktu, równolegle rozwijając działania związane z jego prezentacją potencjalnym odbiorcom instytucjonalnym i partnerom branżowym. Seria prezentacji nowej wersji SunwayVision została zapoczątkowana podczas VIII Targów Ochrony Granic „GRANICE 2025” w Lublinie, stanowiących specjalistyczne wydarzenie dedykowane technologiom i rozwiązaniom dla ochrony granic oraz służb mundurowych.

Doświadczenia związane z prezentacją produktu oraz zainteresowanie ze strony odbiorców branżowych stanowią podstawę do przygotowania szerszej strategii obecności Emitenta na krajowych i zagranicznych wydarzeniach targowych oraz konferencjach sektora bezpieczeństwa, obronności i nowych technologii. Emitent planuje rozwijać obecność na kluczowych rynkach europejskich, w szczególności w Niemczech, Wielkiej Brytanii, Hiszpanii i Francji, a w dalszej kolejności również na rynku Stanów Zjednoczonych oraz wybranych rynkach azjatyckich, w tym w Japonii, Korei Południowej i na Filipinach. Działania te mają służyć zarówno bezpośredniej prezentacji technologii SunwayVision potencjalnym użytkownikom, jak również pozyskiwaniu lokalnych partnerów handlowych i technologicznych.

Istotnym elementem realizowanej strategii było jednocześnie rozwijanie własnej marki TRIGLAV, pod którą Emitent koncentruje rozwiązania przeznaczone do profesjonalnych treningów i symulacji. W raportowanym okresie istotnym etapem komercjalizacji produktów było wyprodukowanie i sprzedaż partii 30 strzelnic wirtualnych do Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o. Równolegle kontynuowano rozwój systemu TRIGLAV VSR oraz rozpoczęto prace nad kolejnymi produktami, w tym rozwiązaniami przeznaczonymi do profesjonalnych treningów w zakresie stosowania paralizatorów elektrycznych oraz własnymi symulatorami pistoletów współpracującymi z systemami strzelnic wirtualnych.

Wraz z rozwojem portfolio produktowego Emitent podjął działania mające na celu zwiększenie skali sprzedaży. Jednym z elementów tej strategii było uruchomienie Programu Partnerskiego, którego celem jest systematyczna budowa krajowej

i zagranicznej sieci partnerów sprzedażowych i dystrybucyjnych. Model ten ma umożliwić zwiększenie zasięgu sprzedaży produktów TRIGLAV oraz SunwayVision bez konieczności budowania rozbudowanych własnych struktur handlowych na każdym rynku. Równolegle działania sprzedażowe w Polsce koncentrują się obecnie w szczególności na wykorzystaniu możliwości związanych z programem „Strzelnica w Powiecie 2026”, przy czym realizacja i finalizacja wynikających z niego potencjalnych zamówień przewidywana jest przede wszystkim w drugiej połowie 2026 roku.

Emitent kontynuował również rozwój zaplecza produktowego i produkcyjnego. Istotna część ponoszonych nakładów związana jest z przygotowaniem materiałów, komponentów, półproduktów i produktów gotowych przeznaczonych do realizacji przyszłych zamówień. Działania te znajdują odzwierciedlenie w zwiększonym poziomie zapasów wykazywanych w sprawozdaniu finansowym i są elementem przygotowania Spółki oraz Grupy do zwiększenia skali produkcji i sprzedaży w kolejnych okresach.

Równolegle kontynuowane są prace nad kolejnymi rozwiązaniami technologicznymi przeznaczonymi dla profesjonalnych systemów szkoleniowych, urządzeń treningowych oraz zastosowań związanych z technologiami AR/VR. Emitent konsekwentnie rozwija własne kompetencje technologiczne, konstrukcyjne i programistyczne, dążąc do zwiększania udziału własnych rozwiązań oraz własności intelektualnej w wartości oferowanych produktów.

Zarząd ocenia, że działania zrealizowane w II kwartale 2026 roku oznaczają przejście do kolejnego etapu realizacji strategii - od fazy projektowania, prototypowania i przygotowania produkcji w kierunku komercjalizacji własnych produktów, zwiększania skali produkcji oraz budowy systematycznych kanałów sprzedaży w Polsce i za granicą. Szczególne znaczenie w kolejnych okresach będą miały rozwój marki TRIGLAV, dalsza komercjalizacja technologii SunwayVision, rozbudowa Programu Partnerskiego oraz konsekwentne rozszerzanie portfolio własnych produktów technologicznych.

10. AKTYWNOŚĆ W ZAKRESIE INNOWACJI I ROZWOJU TECHNOLOGII

W II kwartale 2026 roku Emitent istotnie zintensyfikował działalność w zakresie rozwoju własnych technologii i nowych produktów. Działania organizacyjne podjęte w Spółce, w tym wzmocnienie Zarządu oraz rozwój struktur odpowiedzialnych za sprzedaż i komercjalizację produktów, pozwalają na coraz wyraźniejszy podział kompetencji pomiędzy obszarem biznesowym a technologicznym. Dzięki temu zespół techniczny może w większym stopniu koncentrować swoje zasoby na kluczowym dla Emitenta obszarze działalności, tj. projektowaniu nowych technologii, prototypowaniu oraz przygotowywaniu kolejnych produktów do wdrożenia.

Już w czerwcu 2026 roku efektem tej koncentracji było opracowanie szeregu nowych rozwiązań przeznaczonych przede wszystkim dla profesjonalnego rynku szkoleniowego i sektora bezpieczeństwa. Prace obejmowały m.in. symulatory paralizatorów elektrycznych, nowe symulatory pistoletów z funkcją odwzorowania i blokowania pracy zamka, rozwój systemu strzelnicy wirtualnej umożliwiającego prowadzenie treningów z wykorzystaniem rzeczywistej amunicji oraz specjalistyczną wersję systemu przeznaczoną do treningu strzelców wyborowych, rozwijaną jako TRIGLAV SNIPER.

Równolegle kontynuowany jest rozwój gogli taktycznych AR SunwayVision, technologii optoelektronicznych oraz rozwiązań z obszaru AR/MR i systemów wspierających profesjonalne szkolenie. Projekty te pozostają częścią szerszej strategii Emitenta zakładającej tworzenie własnego portfolio technologii o potencjale zastosowania zarówno na rynku cywilnym, jak i w sektorze bezpieczeństwa i obronności.

Istotnym elementem przyjętego modelu rozwoju jest systematyczna budowa portfela własności intelektualnej Emitenta. Nowe rozwiązania techniczne podlegają analizie pod kątem możliwości objęcia ich ochroną oraz są sukcesywnie zgłaszane do ochrony patentowej. Emitent traktuje ochronę własności intelektualnej jako pierwszy etap przyspieszonego

procesu prowadzącego od opracowania rozwiązania technologicznego poprzez wykonanie prototypu i przygotowanie produkcji do jego komercjalizacji.

Przyjęty model działalności badawczo-rozwojowej ma charakter przede wszystkim produktowy i komercyjny. Prowadzone przez Emitenta prace nie są ukierunkowane na tworzenie rozwiązań o charakterze wyłącznie akademickim lub badawczym. Celem każdego rozwijanego i zgłaszanego do ochrony rozwiązania jest możliwość jego wykorzystania w konkretnym produkcie lub rodzinie produktów. W konsekwencji rozbudowa portfela patentowego jest bezpośrednio powiązana z rozszerzaniem portfolio handlowego Spółki.

Zarząd ocenia, że reorganizacja struktur Spółki oraz wyraźniejsze rozdzielenie funkcji technologicznych, sprzedażowych i zarządczych zwiększa efektywność procesu tworzenia nowych produktów. W kolejnych okresach Emitent zamierza kontynuować model szybkiego rozwoju obejmujący projektowanie technologii, zabezpieczenie własności intelektualnej, prototypowanie, uruchomienie produkcji oraz komercjalizację, ze szczególnym uwzględnieniem produktów rozwijanych pod marką TRIGLAV oraz technologii SunwayVision.

11. STRUKTURA GRUPY KAPITAŁOWEJ I ZAKRES KONSOLIDACJI

11.1. Sunway Network Company Limited

NAZWA	SUNWAY NETWORK COMPANY LIMITES
SIEDZIBA	HONGKONG, CHINY
NR. REJESTROWY	1810710
DYREKTOR	ARNOLD ADAMCZYK
STRUKTURA WŁAŚCICIELSKA	100% UDZIAŁÓW POSIADA EMITENT

Sunway Network Company Limited to innowacyjna spółka technologiczna założona w 2012 roku z siedzibą w Hongkongu oraz oddziałem w Shenzhen. Spółka prowadzi działalność w obszarze technologii immersyjnych AR, VR, MR i XR, oferując zaawansowane rozwiązania informatyczne dla różnych sektorów przemysłowych. Specjalizuje się w tworzeniu autorskich rozwiązań programistycznych, w szczególności w oparciu o unikatową, opatentowaną technologię z zakresu VR i MR. Opracowywane systemy umożliwiają integrację elementów rzeczywistych i wirtualnych, zapewniając użytkownikom interaktywne, immersyjne środowiska wykorzystywane m.in. w zastosowaniach przemysłowych, szkoleniowych i specjalistycznych.

11.2. GGO Defence Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na dzień 30.06.2026 Sunway Network S.A. posiada 25 udziałów GGO Defence Sp. z o.o., co stanowi 50% kapitału zakładowego

NAZWA	GGO DEFENCE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
REJESTR	REJESTR PRZEDSIĘBIORCÓW
KRS:	0000913791
NIP / REGON:	9522218866 / 389569885

FORMA PRAWNA	SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
DATA WPISU DO REJESTRU	28.07.2021 r.
ADRES	HOŻA 86/410, 00-683 WARSZAWA
STRUKTURA WŁAŚCICIELSKA	50% - SUNWAY NETWORK S.A. 50% - MILISYSTEM S.A.

12. PRZYCZYNY BRAKU KONSOLIDACJI WYBRANYCH JEDNOSTEK ZALEŻNYCH

Emitent, decyzją Zarządu podjętą w dniu 25 kwietnia 2024 roku, postanowił o konsolidacji wyników Emitenta z Sunway Network Company Limited, jako jednostką zależną wchodzącą w skład Grupy Kapitałowej.

Jednocześnie, z uwagi na fakt, iż spółka GGO Defence sp. z o.o. nie prowadzi obecnie działalności operacyjnej oraz nie wykazuje istotnych pozycji w aktywach i pasywach Emitenta, Zarząd Emitenta, działając na podstawie art. 58 ustawy o rachunkowości, podjął decyzję o wyłączeniu danych finansowych GGO Defence sp. z o.o. z konsolidacji. Zarząd uznał, że brak konsolidacji tej jednostki nie wpływa istotnie na rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej, finansowej oraz wyniku finansowego Grupy Kapitałowej.

13. STRUKTURA AKCJONARIATU EMITENTA

Struktura akcjonariatu Emitenta ze wskazaniem akcjonariuszy posiadających na dzień przekazania raportu co najmniej 5% głosów na walnym zgromadzeniu przedstawia się następująco:

AKCJONARIUSZ	Liczba akcji	Udział w kapitale	Ilość Głosów	Udział w głosach
Arnold Adamczyk	8 710 912	45,85%	8 710 912	45,85%
Galaxy Systemy Informatyczne Sp. z o.o.	6 100 000	32,11%	6 100 000	32,11%

14. ZATRUDNIENIE EMITENTA (W PRZELICZENIU NA ETATY)

Na dzień przekazania niniejszego raportu poziom zatrudnienia w Grupie Kapitałowej Sunway Network, w przeliczeniu na pełne etaty, przedstawiał się następująco:

- Sunway Network S.A. – 0 etatów.
- Sunway Network Company Limited – 4 etaty na umowie o pracę.

Łączne zatrudnienie w Grupie Kapitałowej wynosiło 4 etaty.